FAEPEN/MT

 CNPJ: 27.969.843/0001-57
Av. Governador Júlio Campos, 1441

Edifício Menzel Center, Sala 20, Setor Comercial

CEP: 78.550-202 – Sinop-MT
Telefone: 66 xxxx-xxxx

www.faepenmt.com.br

Edital complementar Nº 004/2018 ao Edital Nº 003/2018 – FAEPEN

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2018 AO EDITAL Nº 003/2018 – FAEPEN

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade de Arquitetura e Engenharia

do Campus Universitário de Barra do Bugres, no uso de suas atribuições legais torna pública a

homologação preliminar da prova de títulos do Edital 003/2018 - FAEPEN que trata Processo Seletivo

destinado a selecionar candidatos visando atender à necessidade temporária de excepcional

interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior para atuarem no curso de

Bacharelado em Engenharia de Alimentos, turma fora de sede, no município de Lucas do Rio Verde

publicado no dia 09 de abril de 2018.

Barrado Bugres, 16 de abril de 2018.

__________________________________
Jane Eliza de Almeida Lacombe

Diretora da Faculdade de Arquitetura e Engenharia
UNEMAT – Câmpus de Barra do Bugres

Portaria 1052/2017

__________________________________

Vandersézar Casturino

Diretor Geral FAEPEN/MT

http://www.faepenmt.com.br/

FAEPEN/MT

 CNPJ: 27.969.843/0001-57
Av. Governador Júlio Campos, 1441

Edifício Menzel Center, Sala 20, Setor Comercial

CEP: 78.550-202 – Sinop-MT
Telefone: 66 xxxx-xxxx

www.faepenmt.com.br

Edital complementar Nº 004/2018 ao Edital Nº 003/2018 – FAEPEN

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS

LUCAS DO RIO VERDE

DISCIPLINA: INTRODUÇÃO À ENGENHARIA DE ALIMENTOS

Candidato CPF Títulos Total

Maycon J. Melo
Ramos

014.907.062-40 3,45 3,45

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Candidato CPF Títulos Total

Jane L. Ravagnani 073.225.918-52 0,75 0,75

DISCIPLINA: FUNDAMENTOS DA MATEMÁTICA ELEMENTAR

Candidato CPF Títulos Total

Marilene da Silva 006.562.771-73 7,1 7,1

Alan K. Messias da
Silva

013.810.981-85 17,1 17,1

Ivanildo M. de
Azevedo

029.258.884-45 14,05 14,05

Paulo S. Costa Lino 000.310.606-33 16,3 16,3

Dionísio Cassenote 002.277.721-05 2,0  2,0

DISCIPLINA: TEORIA E MÉTODO DE PESQUISA

Candidato CPF Títulos Total

Marina M. Rodrigues
de Castro

405.629.438-03 2,0 2,0

Roosevelt T. de Paula
Lima

949.639.594-53 4,35 4,35

José W. Pires 998.746.443-20 22,15 22,15

http://www.faepenmt.com.br/

FAEPEN/MT

 CNPJ: 27.969.843/0001-57
Av. Governador Júlio Campos, 1441

Edifício Menzel Center, Sala 20, Setor Comercial

CEP: 78.550-202 – Sinop-MT
Telefone: 66 xxxx-xxxx

www.faepenmt.com.br

Edital complementar Nº 004/2018 ao Edital Nº 003/2018 – FAEPEN

Carvalho

Ivanildo M. de
Azevedo

029.258.884-45 14,05 14,05

Neide F. dos Santos 459.121.731-00 4,5 4,5

Alan Amorim
Pacheco

044.446.151-50 0,2 0,2

Dionísio Cassenote 002.277.721-05 2,0 2,0

DISCIPLINA: DESENHO TÉCNICO

Candidato CPF Títulos Total

Paula J. Souza Farto 062.294.559-94 3,5 3,5

Paulo J. Lima Perillo 032.170.251-48 5,05 5,05

Carlos E. Vilela
Galvão

023.683.601-31 9,0 9,0

Elizabeth N. Gonzaga 704.302.171-53 6,1 6,1

Paulo S. Costa Lino 000.310.606-33 16,3 16,3

Valéria Dal Mago 998.142.181-20 6,8 6,8

Wesley A. da Silva
Dias

024.955.021-05 12,9 12,9

DISCIPLINA: SISTEMAS BIOLÓGICOS

Candidato CPF Títulos Total

Paula J. Souza Farto 062.294.559-94 3,5 3,5

Marina M. Rodrigues
de Castro

405.629.438-03 2,0 2,0

Roosevelt T. de Paula
Lima

949.639.594-53 4,35 4,35

Sumaya F. Guedes 016.793.471-60 25,45 25,45

http://www.faepenmt.com.br/

FAEPEN/MT

 CNPJ: 27.969.843/0001-57
Av. Governador Júlio Campos, 1441

Edifício Menzel Center, Sala 20, Setor Comercial

CEP: 78.550-202 – Sinop-MT
Telefone: 66 xxxx-xxxx

www.faepenmt.com.br

Edital complementar Nº 004/2018 ao Edital Nº 003/2018 – FAEPEN

Elizabeth N. Gonzaga 704.302.171-53 6,1 6,1

Greici A. Duarte da
Silva

014.785.651-52 5,4 5,4

DISCIPLINA: QUÍMICA GERAL

Candidato CPF Títulos Total

José W. Pires
Carvalho

998.746.443-20 25,15 25,15

Robson da Silva
Souto

732.302.3541-34 0,0 0,0

http://www.faepenmt.com.br/